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ЗАЯВКА №365-1
на поставку оборудования и материалов
Просим выставить коммерческое предложение (счет) на указанную продукцию.

· указать сроки поставки

· условия доставки – самовывоз

	№ поз.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Материал
	Размеры, мм
	Ед. изм. База
	Кол-во
	Масса, кг

	
	
	Номер (сечение)
	
	
	дет.
	база
	всех дет

	1
	Швеллеры стальные горячекатаные.
	27у
	12000
	Шт
	15
	27,70
	4986,00

	2
	Швеллеры стальные горячекатаные.
	22у
	12000
	Шт
	2
	21,00
	504,00

	3
	Прокат листовой горячекатаный.
	30
	1500х6000
	Шт
	1
	235,50
	2119,50

	6
	Прокат листовой горячекатаный.
	6
	1500х6000
	Шт
	3
	47,10
	1271,70

	И Т О Г О (с учетом кол-ва марок):
	 
	 
	 
	8881
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